
 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/2020 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 07 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia zamówienia publicznego pn. 

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla Gminy 

Wierzbica” 

Etap I -  BUDOWA  SIECI  I  PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO NA 

TERENIE DZIAŁEK NR 2096/12, 242/3, 242/7, 242/8 i 242/2 POŁOŻONYCH 

W M. RZECZKÓW GM. WIERZBICA  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 

r., poz. 713 i 1378) oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 i 2020; z 2020 r., poz. 1086), zarządzam: 

 

§ 1. Powołuję komisje przetargową do rozstrzygnięcia zamówienia pn. Etap I -  BUDOWA  SIECI 

I  PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO NA  TERENIE DZIAŁEK NR 2096/12, 242/3, 242/7, 

242/8 i 242/2 POŁOŻONYCH W M. RZECZKÓW GM. WIERZBICA  

w następującym składzie: 

1) Roman Ankurowski – przewodniczący; 

2) Jacek Małek - członek 

3) Maciej Kotowski – członek. 

 

§ 2. Komisja przetargowa rozpocznie swoje prace w dniu 07 października 2020 r. o godz. 10.15. 

 

§ 3. Prace komisji przetargowej reguluje Regulamin Komisji Przetargowej wprowadzony 

zarządzeniem nr 107/2015 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

         


